
UCHWAŁA NR XXI/ 154 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211-217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok NR XII/96/2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/151/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/155/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XIII/107/2012 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/161/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/165/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIV/113/2012 Rady 

Gminy z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/179/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XV/120/2012 Rady Gminy z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄRZENIEM NR III/185/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

UCHWAŁĄ NR XVI/123/2012 Rady Gminy z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/188/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM 

NR III/195/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ 

NR XVII/128/2012 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/197/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/198/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/204/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/212/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XVIII/133/2012 Rady 



2 

 

Gminy z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2012 rok, ZARZĄRZENIEM NR III/217/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2012 rok, UCHWAŁĄ NR XIX/138/2012 Rady Gminy z dnia 19 września 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

ZARZĄRZENIEM NR III/228/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 września 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

UCHWAŁĄ NR XX/147/2012 Rady Gminy z dnia 19 października 2012 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/231/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/237/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 października 2012 r. 

zmieniającym zarządzenie własne Nr III/231/2012 z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/238/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok oraz 

ZARZĄDZENIEM NR III/251/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 listopada 

2012 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok, 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 39 900,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- przebudowa  drogi gminnej na działce nr 4011/5 i 3892/2  
w Krościenku Wyżnym ( dojazd do Cmentarza) 

1 000,00 

1 000,00 
 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

38 900,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 38 900,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 38 900,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- remont i modernizacja budynku OSP w Krościenku Wyżnym 

38 900,00 
38 900,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2012 rok 

o kwotę 39 900,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa parkingu przy cmentarzu w Krościenku Wyżnym 

1 000,00 

1 000,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 200,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 200,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 200,00 



3 

 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa budynku straży pożarnej i świetlicy gminnej z 
pomieszczeniami gospodarczymi przeznaczonymi na usługi dla 

ludności w Pustynach 

2 200,00 

2 200,00 

 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 800,00 

 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 800,00 

Wydatki bieżące, z tego: 800,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 800,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIAALNEGO 

2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 500,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 4 500,00 

 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

4 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 500,00 

1.Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 4 500,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

4 500,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 900,00 

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 11 900,00 

Wydatki bieżące, z tego: 11 900,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 11 900,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 11 900,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 500,00 



4 

 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 30,00 

Wydatki bieżące, z tego: 30,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 30,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 6 470,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 470,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 470,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 470,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


